

I.G.K.271.1.1.2011

G M I N A
Rawa Mazowiecka
Al. Konstytucji 3 Maja 32
REGON 7 50 14 84 20
NIP 835 - 15 - 43 - 055

Do wiadomości
-wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAPYTANIA NR1

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie nr 1 dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zakup energii elektrycznej” informujemy, że zapytania (pytania) i odpowiedzi ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zadawanej przez Wykonawców.

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

„Wnosimy o dodanie do załącznika nr 6 do SIWZ zapisu o treści : ”Zmiany Umowy w zakresie zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej. W takich przypadkach ceny za energię elektryczną dostarczoną na podstawie Umowy ulegają automatycznie korekcie o wartość wynikającą z powyższych zmian. Sprzedawca poinformuje Klienta na piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczonej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. Nowe ceny energii elektrycznej będą obowiązujące dla Sprzedawcy i Klienta od chwili wejścia w życie wyżej wymienionych zmian przepisów prawnych stanowiących podstawę do ich korekty.

Odpowiedz nr 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- a) zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- b) zmiany podatku VAT na energię elektryczną

W związku z tym nie widzimy podstaw do dokonania zmiany w treści umowy.

Pytanie nr 2

„Wnosimy o usunięcie z pkt C Pełnomocnictwa zapisów dotyczących zmiany mocy umownej. Zapisy dotyczące mocy umownej są uregulowane w umowie Dystrybucyjnej pomiędzy Zamawiającym a lokalnym OSD. Informujemy, że w przypadku zwiększenia mocy umownej powyżej moc przyłączeniową konieczne będzie wystąpienie o nowe warunki przyłączeniowe a tym samym podpisanie nowej umowy przyłączeniowej i umowy dystrybucyjnej.”

Odpowiedz nr 2

Zamawiający informuje, iż moce podane w Pełnomocnictwie nie są zmieniane powyżej mocy umownej. Zmianie ulegają jedynie taryfy.

Otrzymują:
1. adresaci
2. a/a


mgr Krzysztof Starczewski